

ASD Progetto Filippide Cagliari e Sud Sardegna Onlus

Via Caterina Segurana, 12 09134 Cagliari - Pirri

Codice Fiscale 92226470927

http://www.diversamenteonlus.org/progetto-filippide-cagliari-e-sud-sardegna/ Mail progetto.filippide@diversamenteonlus.org Telefono 3338944791

Registro CIP 371598

Fondata il 20 dicembre 2014

Ai Soci dell'ASD Progetto Filippide Cagliari e Sud Sardegna Onlus Via Caterina Segurana, 12 09134 Cagliari

Cagliari, 06/12/2020

Oggetto: Convocazione Assemblea Ordinaria.

I Soci dell'ASD Progetto Filippide Cagliari e Sud Sardegna Onlus sono convocati in assemblea ordinaria, in modalità telematica, il giorno Lunedì 28/12/2020 alle ore 23.45, ed eventualmente in seconda convocazione il giorno Martedì 29/12/2020 alle ore 17.00 in modalità telematica, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Approvazione Bilancio preventivo 2021;
- 3. Piano attività 2021;
- 4. Varie ed eventuali.

L'assemblea sarà validamente costituita secondo le norme statutarie.

Hanno diritto di voto i soci in regola con il pagamento della quota sociale 2020.

Come previsto dallo statuto sociale è possibile inviare un proprio delegato.

In conseguenza della pandemia in corso e visto l'evolversi della situazione sanitaria di emergenza l'assemblea si svolgerà in modalità telematica.

ASD Progetto Filippide Cagliari e Sud Sardegna Onlus Il Presidente Prof Pierangelo Cappai

Pieroupolo Coppos



